МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ № 2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ИЛСХАН-ЮЬРТАРА № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУУ «Илсхан-Юьртара № 2 йолу ЙУИ»)

П Р И К А З

31.08.2024                         115-од

с. Илсхан-Юрт

О профильном обучении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года «Об

образовании в российской Федерации», на основании положения о правилах

приема на обучение по образовательным программам начального, основного

общего и среднего общего образования, принятого на педагогическом совете

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ №2» от 20 мая 2024 года (протокол №6),

приказываю:

1. Организовать в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ №2» профильное

обучение:

10 класс – универсальный профиль с изучением родного языка (14

обучающихся);

11 класс – гуманитарный профиль с изучением родного языка (11

обучающихся).

2. Назначить зам.директора по УВР Арсаеву М.А. ответственным

администратором за организацию профильного обучения в 10, 11 классах.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      /Х.С. Оздемирова/

С приказом ознакомлена: Арсаева М.А. ________________

		2025-03-09T21:15:25+0300
	Оздемирова Хадижат Салгериевна